
UCHWAŁA NR XXXVIII/225/21 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2021 r. poz.1372, poz.1834 ) i art.5 ust.1 i 4, art.20b oraz art.20c ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170; z 2021 r. poz.401 ) oraz 
Obwieszczenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2022 r. ( M. P. z 2021 r. poz.724 ) Rada Gminy w Dobryszycach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy w Dobryszycach Nr XXXVI/215/21 z dnia 24 listopada 2021 roku w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości w § 1 pkt 1 lit. b) otrzymuje następujące brzmienie: 
"pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiorników 
sztucznych - 5,17 zł od 1 ha powierzchni". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach 

 
 

Janusz Kwiecień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8715521A-D93A-4FA3-9D7A-40394A05D830. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


